СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

35 - е заседание 3 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2019 года № 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.03.2017 № 3
Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.03.2017 № 3 «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждения Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации";

1.2.  пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                          А. Ф. Ледкова
п. Бугрино